qui ad electionem prio'

5 rum provincialium ac difhnitorum generalium et provincialium dicti or-

dinis de rigore admitti consueverunt, numerum conventuum provinciarum

iu\ta morem ciusdem ordinis exccdcrc non debeat, tamen in nonnuUis

provinciitj pcr aliqua tempora minime extiterit obscrvata
;

propter quod

in ipso ordine murmura insurgere et scandala oriri speratur vcrosimilitcr

•o iii futurum. Nos vero huiusmodi scandalis obviare et alias circa pre-

missa, prout tenemur, ex debito pastoralis officii providere cupientes,

dicti lohannis in hac parte supplicacionibus inclinati, predicatores gene-

rales hucusque electos, eciamsi dictum numerum conventuum excedant

auctoritate apostolica approbantes, de cetero constitucionem eandem te-

15 nore presencium inviolabiliter observari volumus et mandamus, decer-

nentes ex nunc irritum et inane, si secus super hiis a quocumque quavis

auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari. Et quia post sub-

traccionem buUe nostre perpetualis nobis factam in arcta oppressione de-

tenti bulla ipsa iuxta morem Romane curie non utimur, hanc paginam

20 apostolorum annulo in presenli iussimus communiri, cui ac si sub bulla

nostra plumbea bullata fuisset, plenam fidem volumus adhiberi. NuIIi

ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrorum applicacionis,

mandati , constitucionis et voluntatis infringere , aut ei ausu temerario

contraire. Si quis autem hoc attentare presumpserit , indignacionem dei

25 omnipotentis et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se novcrit in-

cursurum. Datum Avenione III. idus octobris pontificatus nostri anno nono.

Iste sunt assignaciones,

Assignamus ad legendum sentencias Parisius pro primo anno im-

mediate sequenti
,
qui est intraneorum, fr. Petrum Barre (i) provincie

30 Francie, cui substituimus fr. lohannem Bidangot de conventu Brugensi

;

pro anno autem, qui crit extraneorum, fr. lohannem Caprioli (2) provin-

cic Tholose. Pro sccundo anno intraneis debito assignamus
,
quantum

nostra interest, fr. Petrum Flore (3) provincie Francie, cui substituimus

fr. Bodinum Granerii conventus Claromonten. Item ad legendum senten-

s5 cias ponimus fr. lacobum Florcntarii de conventu Rotomagensi; pro bi-

;;;) i'lorc| rios Al!.

(i) Postca provincialis Frniicinc.

(2) Dc fr. loannc CaprioH seii Capreoli d". SSOP. I, 795,

(3) Dc fr. lV'tro Florc cf. Denifle 1. c. 1837 nota.
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blico ad duos aniios immediatc se>juentes fr. Guillielmum de Spincllo dc